ETHZIEZ XPHMATOOIKONOMIKEZ KATAZTAZEIZ 2016

lcoAoylopOc — ATOMLKEC XPNUOTOOLKOVOMLKEG KATOOTAOELC ( XpNLOTOOLKOVOULKA oTOLXELal

o€ KOOoTOC KTRoNnc)

EAMA AE pe A.®.M. : 099436750, ®opoloyLko £tog : 2016,

Nepédou ( 01/01/2016 - 31/12/2016 )
A/von : KAPAOAH KAl AHMHTPIOY 2 AP.ME.M.H.:058971104000

AP.M.A.E.:62113/62/B/06/0247
Nood o EYPQ

Mn kukAo¢dopoUvTa MEPLOUGLAKA OTOLXELDL

Evowpoata nayla

Axivnta

MnxavoAoyLlkog EOMALOUOG
Nounoc e€omALopog

Zuvolo

Aula nayla otoyeio
Aound duha

Zuvolo

AAQvELQ KOL ATIALTAOELG
Zuvolo

ZUvoAo pn kukAodopouviwv

KukAodopolvta neplovolakd octoLyeia

AnoOépata

Eumopelpata

MpokataBolAég yla anobéuata
Zuvolo

XPNHOTOOLKOVOLLLKA OTOLXELDL KOl
TPOKATOBOAEG

EUMOpIKEC ATALTACELG

N\OLTTIEG QMMALTHOELG
MpomAnpwpéva é€oda

Tapelaka Stabéopa kot tooduvapa
Zuvolo

ZUvolo KukAodopouvtwv
2UvoAo evepyntikoU

Inpeiwon

2T.1
2T.1
2T.1

2T.1

2016

277.314,95
68.946,79
48.449,10

394.710,84

10.292,12
10.292,12
11.636,51
11.636,51
416.639,47

672.936,33
7.075,91
680.012,24

675.755,55
33.981,40
3.329,92
147.459,19
860.526,06

1.540.538,30
1.957.177,77

2015

301.125,90
74.365,10
35.551,84

411.042,84

10.310,18
10.310,18
10.916,51
10.916,51
432.269,53

593.630,65
6.691,31
600.321,96

559.352,34
12.824,29
469,00
26.866,42
599.512,05

1.199.834,01
1.632.103,54



KaBapr 6€on

KatafAnpéva kedpalata

Kedbdalato
Zuvolo

Awadopeg evAoyng agiog

ATOOENATIKA KoL aroTeEAEoATA ELG VEO
AMoBgpaTIKA VOUWYV 1 KATACTATIKOU
Adopoldynta anoBepatikd
AmoteAéopaTa £1¢ VEO

ZUvolo

20volo kaBaprg O£ong
BpaXunpOOeoEG UTIOXPEWOELS
Tpanelikd Savela

EUMOpIKEC UTIOXPEWOELG

NOLTIEG EUTMOPLKEG YTTIOXPEWOELC
Dbpog eloodnpaTOg

Nourot dpopot Katl TEAN

Opyaviopol KOWWwVLIKAG aodaALong

ZUvolo

20VOAO UTIOXPEWCEWV
ZUvolo kaBapnc O¢onc, mpoBAEPewV Ko

UTIOXPEWOEWV

2T.7
2T.7

301.000,00
301.000,00

46.410,46
43.437,82
884.453,64
974.301,92
1.275.301,92

208.300,63
412.421,97
4.403,04
0,00
36.285,31
20.464,90
681.875,85
681.875,85

1.957.177,77

301.000,00
301.000,00

40.824,07
43.437,82
878.312,30
962.574,19
1.263.574,19

207.619,18
43.249,47
0,00
27.793,53
72.390,82
17.476,35
368.529,35
368.529,35

1.632.103,54



